HSRA02505
HAGER Durchsteckstromwandler für Schiene/Kab. SW BG 113 250/5A 2,5VA Kl.1
Art. Nr.
    •  Sammelschiene: 30 x 10 mm
    •  Kabeldurchlass: 20 mm
    •  Primärstrom: 75 A - 250 A
    •  Sekundärstrom: 5 A
    •  Genauigkeitsklasse: 1
    •  Maße: 70 x 49,5 x30 mm (LxBxT)
Technische Information
Ausführung Aufsteckstromwandler
Genauigkeitsklasse 1
Überstrombegrenzungsfaktor FS 5
Geeicht Nein
Mit Berührungsschutz Ja
Technische Information
Schnappbefestigung Nein
Mit Kupferschiene Nein
Sekundärer Anschluss Schraubanschluss
Stromstärke 250/5A A
EAN 4049857139354
18.11.2024 | 18:32www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand